

HFP INVEST IVS

Skolelodden 6
3550 Slangstrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Henrik Fyrstenborg Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HFP INVEST IVS

Skolelodden 6

3550 Slangerup

Telefonnummer: 30278874

CVR-nr: 36503785

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter er udlejning af mandskab til erhvervsvirksomheder samt salg af specialprodukter via hjemmeside.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 15.192 kr. mod 32.498 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapitalen på 33.262 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		31.974	356.575
Personaleomkostninger	1	-243	-312.730
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.287	-5.417
Resultat af ordinær primær drift		27.444	38.428
Andre finansielle indtægter		109	107
Øvrige finansielle omkostninger		-4.052	-3.654
Ordinært resultat før skat		23.501	34.881
Skat af årets resultat		-8.309	-2.383
Årets resultat		15.192	32.498
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		3.798	3.268
Overført resultat		11.394	29.230
I alt		15.192	32.498

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	10.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	0	10.833
Anlægsaktiver i alt		0	10.833
Fremstillede varer og handelsvarer		0	22.000
Varebeholdninger i alt		0	22.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	66.946
Andre tilgodehavender		89.610	0
Tilgodehavender i alt		89.610	66.946
Likvide beholdninger		0	87.321
Omsætningsaktiver i alt		89.610	176.267
Aktiver i alt		89.610	187.100

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab		7.066	3.268
Overført resultat		21.196	9.802
Egenkapital i alt		33.262	18.070
Hensættelse til udskudt skat		0	2.383
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.383
Gæld til banker		1.002	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	57.162
Skyldig selskabsskat		1.253	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.093	94.384
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	15.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.348	166.647
Gældsforpligtelser i alt		56.348	166.647
Passiver i alt		89.610	187.100

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	5.000	3.268	9.802	18.070
Årets resultat		3.798	11.394	15.192
Egenkapital, ultimo	5.000	7.066	21.196	33.262

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 5.000 kr. siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	2018	2017
Løn og gager	0	309.684
Andre omkostninger til social sikring	0	1.991
Andre personaleomkostninger	243	1.055
	<u>243</u>	<u>312.730</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris primo	16.250
Afgang	-16.250
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	5.417
Årets afskrivning	4.287
Afskrivninger vedrørende afgang	-9.704
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Til sammenligning havde selskabet 1 ansat i 2017.